様式第１号(第 5 条関係)

 渡嘉敷村事業者等支援金交付申請書兼請求書

渡嘉敷村長 殿

下記のとおり「渡嘉敷村事業者等支援金」（以下、「支援金」という。）を受けたいので、渡

嘉敷村事業者等支援金交付要綱等に定める交付要件、注意事項等を全て了承したうえで、渡嘉敷

村事業者等支援金交付要綱第 5 条の規定に基づき、関係書類を添えて申請（請求）致します。

※  この申請書は、渡嘉敷村において交付決定をした後は、支援金の請求書として取り扱います。

１ 申請者

申請日

 令 和   年   月   日

ﾌﾘｶﾞﾅ

代表者氏名            印

電話番号
所在地

〒

沖縄県島尻郡 渡嘉敷村 携帯番号

事業所名 対象施設名

事業開始       年    月 従業員数           名
法人番号

※個人事業主は記載不要

渡嘉敷村新型コロナウイルス感染症拡大防止協力金※ の申請を行った事業者は、□にチェックを。 □

※ 事業者向け 事業者支援協力金給付事業（申請期間 令和２年６月１日～10 月 16 日） １事業者あたり一律１５万円

２ 申請（請求）する金額

渡嘉敷村事業者等支援金

算定基準

渡嘉敷村事業者等支援金（円） ＝ (A)基準支援金 ＋ (B)加算措置

(A)基準支援金    事業収入（売上）減少率     ％             100,000   円

※事業収入（売上）減少率が 20％以上の事業者が対象。

(B)加算措置   従業員数     名×50,000 円                 ,        円

※従業員とは、令和 3 年 9 月末までに事業主に雇用された雇用保険被保険者をいう。

              ※従業員数は、従業員一覧表に記載された人数をいう。

裏面に続く⇒

  円

様式第１号(第 5 条関係)

３ 受取口座(下記どちらかを選んで記入してください。)

☐ゆうちょ銀行の場合

金融機関コード(記入不要) 店番 通帳記号  ※ 記入不要 口座番号(右詰めで記入)

            －

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ

☐その他金融機関

金融機関名 支店名 分類 口座番号(右詰めで記入)

銀行・金庫・信組

信連・農協・漁協

信漁連

本・支店

本・支所

出張所

1 総合(普通)

2 当座

3 その他(      )

口座名義

ﾌﾘｶﾞﾅ